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A A’

B

B’

Aree di socializzazione
Aree generali di supporto

Schema delle funzioni P0 Schema delle funzioni P1 Schema delle funzioni P2

Uffici 

Piazza
Collegamenti verticali
Piazza pubblica
Accesso principale RSA
Accesso comune giardino
Connessioni tra i 
corpi di fabbrica

Nuclei residenziali 
Aree valutazione e terapia
Collegamenti verticali
Accesso ai giardini privati
Connessioni tra i 
corpi di fabbrica

Nuclei residenziali 
Alzheimer e Namir  
Aree valutazione e terapia
Collegamenti verticali
Terrazza protetta 
Alzheimer e Namir

Connessioni tra i 
corpi di fabbrica

A A’

B

B’

0 0,1 0,5 1 m

Pannello di cartongesso
Parete strutturale in legno

Tecnologia x-lam
Isolante esterno in fibra di legno

Membrana impermeabile
traspirante

Lama d'aria
Pannelli di rivestimento

in fibro-cemento colorato

Giunto di sigillatura
Battiscopa sgusciato

in linoleum impermeabile
Rivestimento in linoleum

impermeabile
Massetto in cemento

alleggerito riciclato

Serpentine per
riscaldamento e raffrescamento

Supporto per serpentine

Isolante termico

Soletta strutturale in legno
tecnologia x-lam

Controsoffitto in cartongesso

Pannello di cartongesso

10,2 m

10,24 m

6,86 m

7,50 m

17,60 m

17,00 m

17,00 m

11,76 m

5,70 m

10,45 m

8,40 m

195.5

193.5

187.0

191.3

195.5

198.9

192.3
191.8

195.5 195.5

194.7

194.7

195.5

192.3
191.3

190.3

187.0

189.7

195.5
194.7

193.7

198.9

191.3
190.3

195.5

188.9

187.16

192.8

190.3

LA PIAZZA

AREA 
VALUTAZIONE E 

TERAPIA

AREA 
VALUTAZIONE E 

TERAPIA

DEPOSITO 
APPARACCHIATURE

190.8
191.3

195.5
195.00

195.5

198.9

BAR190.3

193.5

194.3 194.7

CUCINA E 
MAGAZZINI

LA PIAZZA

NUCLEO RESIDENZIALE 

UFFICI
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Via Ronchi

Via Maioliche

Via Maioliche

Via Maioliche

Via Ronchi

Via Ronchi
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Facciata Est

Pianta del secondo livello Pianta delle coperture

Dettaglio: sezione costruttiva 

Sezione AA’

Facciata Nord

0 1 5 10 m

0 1 5 10 m


